
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

 

ПРИКАЗ 

от 27 сентября 2022 года        № 159-ОД 

 

 

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ  

ОТВЕТСТВЕННОГО ЛИЦА 

ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ,  

ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА 

«СОЦИАЛЬНЫЕ ЭКСКУРСИИ В ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК» 

 

В рамках реализации программы детского туризма, на основании письма 

Министерства Сахалинской области от 27.09.2022 года б/н, в рамках проекта 

«Социальные экскурсии в город Южно-Сахалинск» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить специалиста (далее-оператор), ответственного за 

реализацию проекта «Социальные экскурсии в город Южно-Сахалинск» 

(далее Проект), педагога-организатора Леухину Алену Дмитриевну. 

2. Оператору, А.Д. Леухиной обеспечить: 

 информирование родителей (законных представителей) о реализации 

проекта; 

 сбор информированных согласий с родителей (законных представителей) о 

получении на несовершеннолетнего сертификата для посещения водных 

аттракционов «Аква Сити»  

 внесение данных на обучающихся, направляемых на

 экскурсии, посредством официального сайта министерства 

социальной защиты Сахалинской области (https://msz.sakhalin.gov.ru/) ,

 указывая постоянный электронный адрес, на который придет 

сертификат в соответствии с Алгоритмом (Приложение 1); 

mailto:mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru
http://shkolavoskr.ru/
https://msz.sakhalin.gov.ru/


 формирование списка обучающихся с последующим получением на них 

сертификатов; 

 формирование сводного списка не позднее чем за 4 дня до выезда групп 

детей; 

 передачу данных  туроператорам, в соответствии с распределением по МО 

(Приложение 2); 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Руководитель  Директор  __________   О.В 

Самофалова  

Организации  Должность   личная подпись   расшифровка подписи 

М.П. 

 

С приказом работники ознакомлены: 

  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

ПРИКАЗ 

 

от «26»  сентября 2022 года       № 157 – ОД 

 

О ПРОВЕДЕНИИ ВСЕРОССИЙСКОГО 

КОНКУРСА ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОГО ИСКУСТВА, 

ДЕКАРАТИВНО-ПРИКЛАДНОГО  

И  ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

«ПАЛИТРА РЕМЁСЕЛ-2022» 

 

На основании приказа УО МО «Тымовский городской округ» от 26.09.2022 года № 

225 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса изобразительного 

искусства, декоративно-прикладного и технического творчества «Палитра ремесел».  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.А.Д.Леухиной – педагогу организатору, обеспечить участие обучающихся в 

муниципальном Всероссийском конкурсе изобразительного искусства, декоративно – 

прикладного и технического творчества «Палитра ремесел – 2022 г» в период с 

02.11.2022г по 14.11.2022 г. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.Г. Царёву- заместителя 

директора по УВР. 

Руководитель  

организации   Директор         _______   О.В 

Самофалова  

                                                                          Должность  личная подпись      расшифровка 

подписи 

 

 

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

ПРИКАЗ 

 

от «16»  сентября 2022 года       № 155/1 – ОД 

 

О СЛЁТЕ УЧАСТНИКОВ РОССИЙСКОГО 

 ДВИЖЕНИЯ ШКОЛЬНИКОВ ПО  

ГРАЖДАНСКОЙ АКТИВНОСТИ (ВОЛОНТЕРОВ)  

"ЖИЗНЬ « ДАНА НА ДОБРЫЕ ДЕЛА» 

 

На основании приказа УО МО «Тымовский городской округ» от 16.09.2022 года № 

257 «О муниципальном слёте участников РДШ по гражданской активности (волонтеров) 

«Жизнь дана на добрые дела».  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. А.Д. Леухиной – педагогу организатору,  организовать  участие 

30.09.2022 г. в Слёте обучающихся, являющихся активными членами Российского 

движения школьников по направлению гражданской активности; 

- направить заявки на участников Слета в МБОО ДО ДДиЮ  пгт. Тымовское. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.Г. Царёву – заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

Руководитель  

организации   Директор         _______  О.В Самофалова  

                                                                          Должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

ПРИКАЗ 

 

от «16»  сентября 2022 года       № 154 – ОД 

 

О ПРОВЕДЕНИИ КОНТРОЛЯ 

 ЗА КАЧЕСТВОМ ПИТАНИЯ ШКОЛЬНИКОВ 

 С УЧАСТИЕМ РОДИТЕЛЬСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОСТИ 

 

 На основании письма УО МО «Тымовский городской округ» от 12.09.2022 г. № 

3.12-6754/22 и во исполнении Перечня поручений Губернатора Сахалинской области В.И. 

Лимаренко от 08.09.2022г. № 31-РП/22 «О проведении контроля за качеством питания 

школьников с участием родительской общественности». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. А.Д. Леухиной – педагогу организатору, привлечь родительскую общественность   

для дегустации питания в срок до 21.09.2022г.. 

2.Юровой Л.И. – заведующей производства, предоставить информацию о 

результатах контроля в соответствии с прилагаемой формой в срок до 26.09.2022г. по 

электронной почте: o.m.ivanova@sakhalin.gov.ru . 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель  

организации   Директор         _______  О.В Самофалова  

                                                                          Должность  личная подпись     расшифровка подписи 

 

 

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/
mailto:o.m.ivanova@sakhalin.gov.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

ПРИКАЗ 

 

от «14»  сентября 2022 года       № 152– ОД 

 

О  ПРОВЕДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА  

ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА СОЦИАЛЬНОЙ РЕКЛАМЫ 

В ОБЛАСТИ ФОРМИРОВАНИЯ КУЛЬТУРЫ 

 ЗДОРОВОГО И БЕЗОПАСНОГО ОБРАЗА ЖИЗНИ 

«СТИЛЬ ЖИЗНИ - ЗДОРОВЬЕ! 2022» 

 

На основании приказа управление образования МО «Тымовский городской округ» 

от 14.09.2022 г. № 254 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса 

социальной рекламы в области формирования культуры здорового и безопасного образа 

жизни 

«Стиль жизни - здоровье! 2022». 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.А.Д.Леухиной – педагогу организатору организовать: 

- участие обучающихся муниципального   этапа  Всероссийского  конкурса  

социальной  рекламы  в  области формирования культуры здорового и безопасного образа 

жизни «Стиль жизни - здоровье! 2022 » в период с  15 сентября по 08 октября 2022 года 

на базе МБДОО ДО «Дом детства и юношества пгт.  Тымовское. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  

Должность  личная подпись   расшифровка подписи 

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

ПРИКАЗ 

от «06» сентября  2022 года         № 147–ОД 

 

О СОЗДАНИИ  

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОГО КОНСИЛИУМА 

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения 

Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93, с целью создания оптимальных условий 

обучения, развития, социализации и адаптации, обучающихся посредством психолого-

педагогического сопровождения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в составе 5 

человек. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о 

психолого- педагогическом консилиуме   

2. Назначить председателем консилиума:  

Царёву Елену Геннадьевну – заместителя директора по УВР; 

Утвердить членами Консилиума:  

Леухину Алену Дмитриевну – педагога-организатора; 

Гуйван Марию Александровну – учителя – логопеда; 

Пастухову Светлану Владимировну- социального педагога.  

Зарюта Евгении Владимировне – учитель русского языка и литературы 

3. Назначить  секретарем консилиума:  

Пастухову Светлану Владимировну- социального педагога. 

4. Зарюта Евгении Владимировне -  в срок до 10.09.2022 опубликовать 

Положение о психолого- педагогическом консилиуме  на официальном сайте МБОУ СОШ 

с. Воскресеновка.  

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MA42NJ/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/473460/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/473460/


 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  

Должность  личная подпись   расшифровка подписи 

С приказом ознакомлены: 

Царёва Е.Г. ____________ 

Леухина А.Д.___________  

Пастухова С.В. _________ 

Гуйван М.А..___________ 

Зарюта Е.В. ____________ 

  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

ПРИКАЗ 

 

от «01» сентября 2022 года        № 145-ОД 

 

О ПРОВЕДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ 

ПОСВЯЩЕННЫХ ДНЮ СОЛИДАРНОСТИ 

В БОРЬБЕ С ТЕРРОРИЗМОМ 

 

На основании письма МО «Тымовский городской округ» от 30.08.2021 № Исх.- 

5.05.36-1980/21 «о проведении мероприятий, посвященных Дню солидарности в борьбе с 

терроризмом». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. А.Д. Леухиной – педагогу организатору: 

-разработать и утвердить планы подготовки и проведения тематических 

мероприятий, посвященных 3 сентября; 

- организовать подготовку и проведение школьных линеек, конкурсов стенгазет, 

рисунков, фотографий, видеосюжетов, рисунков на асфальте и настенных граффити; 

- провести памятные линейки и минуты молчания, посвященные памяти погибших 

в г. Беслане 3 сентября; 

- направить в срок до 06.09.2021г. (форма №1), оперативную информацию о 

разработке и утверждении планов мероприятий, посвящённых Дню солидарности в 

борьбе с терроризмом, о планируемом охвате детей в соответствии с предложенной 

формой  

- направить итоговую информацию о результатах проведённых мероприятий в 

установленном порядке в срок до 15.09.2021 года (форма №2). 

2. Классным руководителям провести: 

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/


- родительские собрания с участием сотрудников правоохранительных органов 

спецслужб, общественных деятелей, представителей традиционных религий. 

3. И.К. Селиванову – педагогу организатору ОБЖ   довести до участников 

мероприятий 

- алгоритм действий при обнаружении подозрительных предметов ( взрывных 

устройств); 

- особенности при захвате (попытке захвата) в заложники, совершении 

террористического акта. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.Г. Царёву. 

 

 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  

Должность  личная подпись   расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

«13» октября   2022 года        № 169 -ОД 

 

О МУНИЦИПАЛЬНОМ СЛЕТЕ 

УЧАСТНИКОВ РОССИЙСКОГО  

ДВИЖЕНИЯ ШКОЛЬНИКОВ 

ПО ВОЕННО-ПАТРИОТИЧЕСКОМУ  

НАПРАВЛЕНИЮ «МЫ БУДЕМ ВЕРОЮ  

И ПРАВДОЮ СЛУЖИТЬ» 

           

На основании приказа УО «Тымовский городской округ» от 10.10.2022 года № 275 

«О муниципальном слёте участников Российского движения школьников по военно-

патриотическому направлению «Мы будем верою и правдою служить». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.А.Д. Леухиной – педагогу организатору, организовать участие в Слёте обучающихся, 

являющимися активными членами Российского движения школьников по военно-

патриотическому направлению; 

- направить заявки на участников Слёта в МБОО ДО ДДиЮ пгт. Тымовское. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  

Должность  личная подпись   расшифровка подписи 

mailto:mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru
http://shkolavoskr.ru/


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«10» октября   2022 года        № 166-ОД 

 

О СОЗДАНИИ ШКОЛЬНОГО ОТРЯДА 

ВСЕРОССИЙСКОГО ДВИЖЕНИЯ «ЮНАРМИЯ» 

           

    В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков, повышения в 

обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и приумножения 

патриотических традиций, формирования у молодежи готовности и практической 

способности к выполнению гражданского долга и конституционных обязанностей по 

защите Отечества,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный  военно-патриотические отряд «ЮНАРМИЯ» из числа 

обучающихся 3-11 классов. 

2. Утвердить список обучающихся, входящих в состав отряда «ЮНАРМИЯ» 

(приложение №1 к приказу) 

3. Назначить ответственным лицом за осуществление организации военно-

патриотического движения в школе педагога-организатора Леухину Алену 

Дмитриевну. 

3.1.Леухиной А.Д.: 

- организовать взаимодействие по вопросам юнармейского движения и содействия  в 

формировании юнармейского отряда на базе школы;  

- разработать положение об отряде «ЮНАРМИЯ», план основных мероприятий с 

целью реализации военно-патриотического движения  на 2022-2023 учебный год 

(приложение № 2 и № 3) 

mailto:mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru
http://shkolavoskr.ru/


4. Назначить ответственным координатором  отряда  «ЮНАРМИЯ» и 

ответственным за организацию работы по созданию юнармейского отряда  педагога 

дополнительного образования Леухину А.Д.; 

2.1.Леухиной А.Д.: 

- разработать план работы школьного отряда «ЮНАРМИЯ»; 

- систематически планировать и проводить мероприятия по военно-патриотическому 

воспитанию обучающихся, уважению к историческому и культурному прошлому страны; 

- организовать участие в мероприятиях военно-патриотической направленности 

различных уровней; 

- рассматривать на педсоветах, совещаниях при директоре, собраниях родителей итоги 

работы по военно-патриотическому воспитанию обучающихся. 

3.Назначить ответственным за ведение строевой и военной подготовки обучающихся 

школьного отряда «ЮНАРМИЯ» преподавателя-организатора ОБЖ Селиванова И.К. 

4.Назначить ответственным за физическую подготовку обучающихся школьного 

отряда «ЮНАРМИЯ» учителя  физической культуры Максимова А.А. 

5.Назначить ответственным куратором, Леухину А.Д.  

5.1. ответственному куратору: 

-    создать структуру юнармейского отряда; 

      - организовать участие обучающихся в мероприятиях военно-патриотической 

направленности различных уровней. 

 

6. Зарюта Е.В. создать страничку «ЮНАРМИЯ» на официальном сайте МБОУ СОШ с. 

Воскресеновка. 

7. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на педагога-

организатора Леухину А.Д.  

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  

Должность  личная подпись   расшифровка подписи 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

от «30» декабря 2022 года        № 200 – ОД 

 

ПРИКАЗ 

 

О ПОВЕДЕНИИ ВСТРЕЧИ УЧАСТНИКОВ 

ПО ИНФОРМАЦИОННО-МЕДИЙНОМУ 

НАПРАВЛЕНИЮ «ВМЕСТЕ В ЦИФРОВОЕ БУДУЩЕЕ» 

 

На основании приказа УО МО «Тымовский городской округ» от 29 декабря 2022 года  № 

370 «О проведении встречи участников по информационно-медийному направлению, 

реализуемому в общеобразовательных учреждениях МО «Тымовский городской округ» 

«Вместе в цифровое будущее». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Леухиной А.Д., педагогу организатору организовать подготовку и участие обучающихся 

в данном мероприятии  «Вместе в цифровое будущее»; 

-осуществить подвоз участников 10.02.2023 г. в 10.00 ч. 

2.Контроль за исполнением приказа возложить на Царёву Е.Г. – заместителя директора по 

УВР. 

 

 

 

 

 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  

Должность  личная подпись   расшифровка подписи 

 

mailto:mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru
http://shkolavoskr.ru/


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

ПРИКАЗ 

от 14 декабря 2022 года        № 196-ОД 

 

О ПРОВЕДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

КОНКУРСА ТАЛАНТОВ СРЕДИ  

ОБУЧАЮЩИХСЯ «ШКОЛЬНАЯ ВЕСНА-2023» 

 

На основании приказа УО МО «Тымовский городской округ» от 13 декабря 2022 

года № 353 «О проведении муниципального конкурса талантов «Школьная весна»». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. А.Д.Леухиной – педагогу организатору: 

- провести до марта 2023 года школьный этап муниципального конкурса талантов 

среди обучающихся «Школьная весна – 2023»; 

- организовать участие обучающихся в муниципальном конкурсе «Школьная весна 

– 2023». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  

Должность  личная подпись   расшифровка подписи 

 

 

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

ПРИКАЗ 

от 06 декабря 2022 года        № 190-ОД 

 

О ПРОВЕДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА  

ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА ЭКОЛОГИЧЕСКИХ 

ПРОЕКТОВ «ВОЛОНТЕРЫ МОГУТ ВСЁ» 

 

На основании приказа УО МО «Тымовский городской округ» от 06 декабря 2022 г. № 345 

«О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса экологических проектов 

«Волонтёры могут всё». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.А.Д. Леухиной, педагогу организатору – организовать участие обучающихся МБОУ 

СОШ с. Воскресеновка в муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Волонтёры 

могут всё»; 

- предоставить в МБОО ДО «Дом детства и юношества пгт. Тымовское».  

2.Классным руководителям организовать участие обучающихся в школьном этапе 

Всероссийского конкурса «Волонтёры могут всё» с 06.12.2022г. по 17.01.2023 г.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.Г. Царёву- заместителя директора по 

УВР. 

 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  

Должность  личная подпись   расшифровка подписи 

 

 

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

ПРИКАЗ 

 

 25 января 2023года          №  10 - ОД 

 

О ПРОВЕДЕНИИ РЕГИОНАЛЬНОГО 

ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА 

«СНЕЖНЫЙ ГОРОДОК ЭКОЛЯТ»   

 

На основании распоряжения министерства образования Сахалинской области от 

23.01.2023 № 3.12-97-р о проведении регионального этапа Всероссийского конкурса на 

лучший «Снежный городок Эколят-2023». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. А.Д. Леухиной – педагогу организатору до 3 февраля 2023г. 

обеспечить участие обучающихся  в муниципальном этапе Всероссийского 

конкурса на лучший «Снежный городок Эколят- 2023». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.Г. Цареву – 

заместителя директора по УВР. 

 

 

 

 

 

 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  

Должность  личная подпись   расшифровка подписи 

 

 

 

mailto:mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru
http://shkolavoskr.ru/


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

от «16» января 2023 года        № 5– ОД 

 

О ПРОВЕДЕНИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

ПРОСВЯТИТЕЛЬСКОГО ПРОЕКТА  

«ДЕЛИ НА ТРИ» 

 

На основании письма УО МО «Тымовский городской округ» от 13.01.2023 года № 

3.12-144/23 «О проведении образовательного проекта «Дели на три». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить А.Д. Леухину, педагога – организатора – ответственным лицом за 

проведение образовательно - просветительского проекта "Дели на три" в МБОУ СОШ с. 

Воскресеновка.  

2. Классным руководителям 1 – 11 классов обеспечить участия обучающихся в 

реализации проекта. Данный проект необходимо провести в виде уроков экологии в 

рамках раздельного сбора мусора. Материалы необходимые для реализации проекта 

включают в себя сборник материалов для проведения уроков, образовательные 

видеоматериалы, обучающие мультфильмы, которые размещены в сети интернет по 

ссылке:  

https://drive.google.com/drive/folders/1hgk3Z9fvMfkGJsGhPXokGdY-6uHjnDEe?usp=sharing 

3. Леухиной Алене Дмитриевне ежеквартально предоставлять информацию о 

проведенных мероприятий на электронный адрес o.m.ivanova@sakhalin.gov.ru в 

соответствии с прилагаемой формой: 

- в срок до 13 апреля 2023 г. 

- в срок до 13 июля 2023 г. 

- в срок до 13 октября 2023 г. 

- в срок до 15 января 2024 г. 

mailto:mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru
http://shkolavoskr.ru/
https://drive.google.com/drive/folders/1hgk3Z9fvMfkGJsGhPXokGdY-6uHjnDEe?usp=sharing
mailto:o.m.ivanova@sakhalin.gov.ru


4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Е.Г. Цареву. 

 

 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  

Должность  личная подпись   расшифровка подписи 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: schoolvos143@mail.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

от «27» февраля 2023 года        № 20 – ОД 

 

ПРИКАЗ 

 

О ПРОВЕДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

КОНКУРСА СТРОЯ И ПЕСНИ  

«ЕСТЬ ТАКАЯ ПРОФЕССИЯ – РОДИНУ 

ЗАЩИЩАТЬ»ДЛЯ УЧАСТНИКОВ  

ВСЕРОССИЙСКОГО ДЕТСКОГО-ЮНОШЕВСКОГО  

ВОЕННО – ПАТРИОТИЧЕСКОГО  

ОБЩЕСТВЕННОГО ДВИЖЕНИЯ «ЮНАРМИЯ» 

 

На основании приказа УО «Тымовский городской округ» от 10.02.2023 г. № 61 и на 

основании распоряжения министерства образования Сахалинской области от 19.01.2023 г.  

№ 3.12-89 – р «О проведении муниципального Конкурса строя и песни «Есть такая 

профессия – родину Защищать» для участников Всероссийского детского-юношеского 

Военно – патриотического Общественного движения «Юнармия». 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.А.Д. Леухиной – педагогу организатору: 

- организовать участие в конкурсе обучающихся, являющихся активными членами Российского 

движения школьников по военно – патриотическому направлению; 

- направить заявки на участников Конкурса с МБОО ДО ДДиЮ пгт. Тымовское; 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/


 

 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  

Должность  личная подпись   расшифровка подписи 

С приказом ознакомлены: 

 

_______ «___» ____20__г.      _______ «___» ____20__г.   

_______ «___» ____20__г.      _______ «___» ____20__г.   

  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: schoolvos143@mail.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

от «07» февраля 2023 года        № 18 – ОД 

 

ПРИКАЗ 

 

О ПОВЕДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА  

ДЕТСКО  -  ЮНОШЕВСКОГО ТВОРЧЕСТВА  

ПО ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ «НЕОПОЛИМАЯ КУПИНА»  

 

На основании приказа УО «Тымовский городской округ» от 06.2.2023 г. № 54 и на 

основании распоряжения министерства образования Сахалинской области от 25.01.2023 г. 

№ 3.12-114 – р «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса 

«Неопалимая – купина». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.А.Д. Леухиной – педагогу организатору: 

- организовать участие обучающихся в Конкурсе 16 марта 2023 г. в 10.00 на базе МБОО 

ДО ДДиЮ в соответствии с критериями Положения; 

- предоставить заявку в МБОО ДО ДД и Ю пгт. Тымовское на участие в фестивале не 

позднее 17 февраля 2023 г., согласно установленной форме. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  

Должность  личная подпись   расшифровка подписи 

С приказом ознакомлены: 

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: schoolvos143@mail.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24 марта  2023 года        № 34 -ОД 

 

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И УЧАСТИИ В  

МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНКУРСЕ  

«ЛУДШАЯ ШКОЛЬНАЯ СТОЛОВАЯ» 

 

На основании приказа УО «Тымовский городской округ» от 14.03.2023 года № 97 «Об 

организации и проведении муниципального этапа конкурса «Лучшая школьная столовая». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.А.Д.Леухиной, педагогу организатору – организовать и принять участие в период 

с 03.04.2023 по 21.04.2023 г в муниципальном этапе конкурса «Лучшая школьная 

столовая» 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Царёву Е.Г. – заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

 

 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  

Должность  личная подпись   расшифровка подписи 

 

 

 

 

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: schoolvos143@mail.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

ПРИКАЗ 

 

от 13 марта  2023 года        № 31 -ОД 

 

О ПРОВЕДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ  

«Я – ГРАЖДАНИН РОССИИ» 

 

На основании приказа УО «Тымовский городской округ» от 10.03.2023 года № 91 «О 

проведении муниципального этапа всероссийской акции «Я – гражданин России». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.А.Д.Леухиной, педагогу организатору – организовать участие обучающихся в 

муниципальном этапе Всероссийской акции «Я- гражданин России»; 

- предоставить заявку в МБОО ДО ДДиЮ пгт. Тымовское на участие в конкурсе не 

позднее 24 апреля 2023 года, согласно установленной форме. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.Г. Царёву – заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  

Должность  личная подпись   расшифровка подписи 

 

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/


 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: schoolvos143@mail.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

ПРИКАЗ 

 

от 06 марта  2023 года        № 28 -ОД 

 

О ПРОВЕДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ЭТАПА ОБЛАСТНОГО КОНКУРСА  

ВИДИОРОЛИКОВ И МУЛЬТФИЛЬМОВ 

 «ЗНАТОКИ БЕЗОПАСНЫХ ДОРОГ» 

 

На основании приказа УО «Тымовский городской округ» от 02.03.2023 года № 86 «О 

проведении муниципального этапа областного конкурса видеороликов и мультфильмов 

«Знатоки безопасных дорог». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.А.Д.Леухиной, педагогу организатору – организовать подготовку и участие 

обучающихся в Конкурсе в соответствии с критериями Положения; 

- предоставить заявку в МБОО ДО ДДиЮ пгт. Тымовское на участие в конкурсе не 

позднее 24 апреля 2023 года, согласно установленной форме. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.Г. Царёву – заместителя 

директора по УВР. 

 

 

 

 

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/


Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  

Должность  личная подпись   расшифровка подписи 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

_______ «___» ____20__г.       _______ «___» ____20__г.    

_______ «___» ____20__г.       _______ «___» ____20__г.    

_______ «___» ____20__г.       _______ «___» ____20__г.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01  марта  2023 года        № 25 - ОД 

 

О ПРОВЕДЕНИИ ТРЕНИРОВОЧНЫХ  

МЕРОПРИЯТИЙ ЕГЭ ПО МАТЕМАТИКЕ 

 

На основании приказа УО «Тымовский городской округ»   «О проведении 

тренировочных мероприятий ЕГЭ по математике». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Е.Г.Царёвой – зам. директора по УВР обеспечить явку и подвоз обучающегося к пункту 

проведения экзаменов и обратно в установленные сроки экзаменов 01.03.2023. в 10.00 ч. 

2.А.Д.Леухину – педагога организатора, назначить сопровождающей (уполномоченным 

представителем) для участия в проведении тренировочных мероприятий ЕГЭ по русскому 

языку в 2023 году.  Возложить на неё ответственность за жизнь и здоровье детей. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Руководитель  

организации   Директор  _______   О.В Самофалова  

Должность  личная подпись   расшифровка подписи 

 

mailto:mbousoshvoskr@sakhalin.gov.ru
http://shkolavoskr.ru/

	Сайт: http://shkolavoskr.ru
	Сайт: http://shkolavoskr.ru (1)
	На основании приказа УО МО «Тымовский городской округ» от 26.09.2022 года № 225 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса изобразительного искусства, декоративно-прикладного и технического творчества «Палитра ремесел».
	Сайт: http://shkolavoskr.ru
	Сайт: http://shkolavoskr.ru (1)
	Сайт: http://shkolavoskr.ru (2)
	Сайт: http://shkolavoskr.ru (3)
	Сайт: http://shkolavoskr.ru (4)
	Сайт: http://shkolavoskr.ru (5)
	Сайт: http://shkolavoskr.ru (6)
	Сайт: http://shkolavoskr.ru (7)
	Сайт: http://shkolavoskr.ru (8)
	Сайт: http://shkolavoskr.ru (9)
	Сайт: http://shkolavoskr.ru (10)
	Сайт: http://shkolavoskr.ru (11)
	Сайт: http://shkolavoskr.ru (12)
	Сайт: http://shkolavoskr.ru (13)
	Сайт: http://shkolavoskr.ru (14)
	Сайт: http://shkolavoskr.ru (15)
	Сайт: http://shkolavoskr.ru (16)
	Сайт: http://shkolavoskr.ru (17)


